

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๑ , ๒, ๓, ๔	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๔๖๔,๐๐๐.-	บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	- วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๑, ๒, ๓, ๔	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๓	เป็นเงิน	๑,๔๒๓,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบ ปร. ๔		
๕.๒ แบบ ปร.๕(ก)		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นางสาวรสพร รอดผึ้ง		ประธานกรรมการ
๖.๒ พันจ่าเอกสมชาย พรหมชาติ		กรรมการ
๖.๓ นายธีรพล มณีอินทร์		กรรมการ

สรุปผลรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 1.
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 173 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร
 จำนวน 11 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 1/2562
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 จากบริเวณบ้านนางสาม แอบเพชร ถึงบริเวณบ้านนายสมชาย เพชรซ้อน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคากลาง วันที่ 9 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	319,563.29	1.3074	417,797.05	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			417,797.05	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)			417,700.00	

ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม

ลงชื่อ

(นายวรวิทย์ คชวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 173 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 11 บ่อ และฝาเปิด - ปิด
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 1/2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 จากบริเวณบ้านนางสาม แอบเพชร ถึงบริเวณบ้านนายสมชาย เพชรซ้อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1.1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.เดิม	130	ม.	-	-	75.00	9,750.00	9,750.00	รื้อขนไป
1.2	งานดินถม	29	ลบ.ม.	140.00	4,060.00	99.00	2,871.00	6,931.00	
1.3	งานดินขุด	275	ลบ.ม.	-	-	99.00	27,225.00	27,225.00	
1.4	งานท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม.	173	ท่อน	650.00	112,450.00	345.00	59,685.00	172,135.00	
1.5	งานทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	365.00	1,095.00	91.00	273.00	1,368.00	
1.6	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 ม.	11	บ่อ	6,017.55	66,193.05	-	-	66,193.05	
1.7	งานคอนกรีต 1:3:5	11	ลบ.ม.	1,935.00	21,285.00	306.00	3,366.00	24,651.00	
2	งานขุดรื้อพร้อมซ่อมแซมถนน คสล.								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc	1	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	306.00	306.00	2,408.80	
2.2	งานรื้อถอนถนน คสล.วางบนดิน	4	ตร.ม.	-	-	97.00	388.00	388.00	รื้อขนไป
2.3	งานตะแกรง Wire Mesh	4	ตร.ม.	23.36	93.44	5.00	20.00	113.44	
3	งานอื่นๆ								
3.1	งานลงหินคลุกปรับพื้นแนววางท่อ	24	ลบ.ม.	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	พร้อมทางเชื่อมเข้าออก								
	รวมราคาค่างานต้นทุน			-	215,679.29	-	103,884.00	319,563.29	

สรุปผลรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาเปิด -ปิด หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 270 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร

จำนวน 19 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 3/2563

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 จากบริเวณบ้านนายแสวง มั่นเพชร ถึงบริเวณถนน คสล.หลังหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบมา จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	507,000.73	1.3074	662,852.75	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			662,852.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-หกแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)			662,800.00	


ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายวรวิทย์ คชวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก



(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 270 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 19 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 3/2563

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 จากบริเวณบ้านนายแสง มั่นเพชร ถึงบริเวณถนน คสล.หลังหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1.1	งานดินถม	80	ลบ.ม.	140.00	11,200.00	99.00	7,920.00	19,120.00	
1.2	งานดินซุด	430	ลบ.ม.	-	-	99.00	42,570.00	42,570.00	
1.3	งานท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม.	270	ท่อน	650.00	175,500.00	345.00	93,150.00	268,650.00	
1.4	งานทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	365.00	3,650.00	91.00	910.00	4,560.00	
1.5	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 m.	19	บ่อ	6,017.55	114,333.45	-	-	114,333.45	
1.6	งานคอนกรีต 1:3:5	17	ลบ.ม.	1,935.00	32,895.00	306.00	5,202.00	38,097.00	
2	งานขุดรื้อพร้อมซ่อมแซมถนน คสล.								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc	3.15	ลบ.ม.	2,102.80	6,623.82	306.00	963.90	7,587.72	
2.2	งานรื้อถนน คสล.วางบนดิน	21	ตร.ม.	-	-	97.00	2,037.00	2,037.00	รื้อขนไป
2.3	งานตะแกรง Wire Mesh	21	ตร.ม.	23.36	490.56	5.00	105.00	595.56	
3	งานอื่นๆ								
3.1	งานลงหินคลุกปรับพื้นแนววางท่อ	27	ลบ.ม.	350.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
	พร้อมทางเชื่อมเข้าออก								
	รวมราคาค่างานต้นทุน			-	354,142.83	-	152,857.90	507,000.73	

สรุปผลรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาเปิด - ปิด หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 60 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร

จำนวน 5 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 จากบริเวณบ้านนางสายบัว แสงคงสุวรรณ ถึงบริเวณบ้านนายวันชัย กลุ่มดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบมา

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง

วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	125,178.99	1.3074	163,659.01	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			163,659.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)			163,600.00	

ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายวรวิทย์ คชวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 60 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x1.00 เมตร จำนวน 5.00 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากบริเวณบ้านนางสายบัว แสงคงสุวรรณ ถึง บริเวณบ้านนายวันชัย กล่อมดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1.1	งานเคียร์พื้นที่	1	เหมารวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	งานดินซุด	151	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,949.00	14,949.00	
1.3	งานท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม.	60	ท่อน	650.00	39,000.00	345.00	20,700.00	59,700.00	
1.4	งานทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	365.00	1,095.00	91.00	273.00	1,368.00	
1.5	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 m.	5	บ่อ	6,017.55	30,087.75	-	-	30,087.75	
1.6	งานคอนกรีต 1:3:5	4	ลบ.ม.	1,935.00	7,740.00	306.00	1,224.00	8,964.00	
2	งานขุดรื้อพร้อมซ่อมแซมถนน คสล.								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc	1	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	306.00	306.00	2,408.80	
2.2	งานรื้อถนน คสล.วางบนดิน	4	ตร.ม.	-	-	97.00	388.00	388.00	รื้อขนไป
2.3	งานตะแกรง Wire Mesh	4	ตร.ม.	23.36	93.44	5.00	20.00	113.44	
3	งานอื่นๆ								
3.1	งานลงหินคลุกปรับพื้นแนววางท่อ	12	ลบ.ม.	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	พร้อมทางเชื่อมเข้าออก								
	รวมราคาค่างานต้นทุน			-	84,318.99	-	40,860.00	125,178.99	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 66 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร
 จำนวน 6 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 5/2562
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 จากบริเวณบ้านนายสมศักดิ์ ปัญสมคิด ถึงบริเวณบ้านนายสมนึก ไกรเพชร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบมา จำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคากลาง วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	137,562.78	1.3074	179,849.58	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,849.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)			179,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร จำนวน - ตร.ม. เล็ก - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายวรวิทย์ คชวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาเปิด-ปิด หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 66 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ และฝาเปิด - ปิด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 5/2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 จากบริเวณบ้านนายสมศักดิ์ ปัญสมคิด ถึงบริเวณบ้านนายสมนึก ไกรเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1.1	งานดินถม	33	ลบ.ม.	140.00	4,620.00	99.00	3,267.00	7,887.00	
1.2	งานดินซุด	112	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,088.00	11,088.00	
1.3	งานท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม.	66	ท่อน	650.00	42,900.00	345.00	22,770.00	65,670.00	
1.4	งานทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	365.00	1,095.00	91.00	273.00	1,368.00	
1.5	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 ม.	6	บ่อ	6,017.55	36,105.30	-	-	36,105.30	
1.6	งานคอนกรีต 1:3:5	4	ลบ.ม.	1,935.00	7,740.00	306.00	1,224.00	8,964.00	
2	งานชุดรื้อพร้อมซ่อมแซมถนน คสล.								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc	0.5	ลบ.ม.	2,102.80	1,051.40	306.00	153.00	1,204.40	
2.2	งานรื้อถนนถนน คสล.วางบนดิน	3	ตร.ม.	-	-	97.00	291.00	291.00	
2.3	งานตะแกรง Wire Mesh	3	ตร.ม.	23.36	70.08	5.00	15.00	85.08	
3	งานอื่นๆ								
3.1	งานลงหินคลุกปรับพื้นแนววางท่อ	14	ลบ.ม.	350.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	พร้อมทางเชื่อมเข้าออก								
	รวมราคาค่างานต้นทุน				98,481.78		39,081.00	137,562.78	